
 

 

КОМИСИИ И ТЕРМИНИ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ВОНРЕДНИ ИСПИТИ 

ЈУНСКА ИСПИТНА СЕСИЈА (УЧЕБНА 2023 / 2024 ГОДИНА) 
 

 

1. Македонски јазик и литература (премин 1);  

 

       Комисија:                                                                                                          четврток 20.06.2024 год. 
                                                                                                                                           во 08 : 30 часот 

      1.  Маја Миневска 

2.  Елица Лазаревска  
3.  Анче Митревска 

 

2. Англиски јазик (премин 1, редовен 1); Спорт и спортски активности (2); 

 

       Комисија:                                                                                               понеделник 24.06.2024 год. 
                                                                                                                                       во 08 : 30 часот 

      1.  Васка А. Савеска  

2.  Ивана Јосифовска 

3.  Илија Ристовски 

 

3.  Математика (премин 3, редовен 2); Енергетска ефикасност на објекти (1); 
 

          Комисија:                                                                                                   вторник 25.06.2024 год. 
                                                                                                                                       во 08 : 30 часот 

      1.  Александар Бујуковски 

2.  Билјана Божиновска 

3.  Анита К. Мијовска 

 

4.  Автоматика (премин 2, редовен 1); Електромоторни погони и управување (1); 

Обновливи извори на енергија – изборен предмет (1);  
 

      Комисија:                                                                                                          среда 26.06.2024 год. 
                                                                                                                             во 08 : 30 часот 

   1.  Снеже Алексовска 

   2.  Ања М. Илиеска 

   3.  Владимир Магдески    

 

5. Електрични апарати и уреди (премин 2); Електроенергетски постројки со управување 
(1), Електрични машини со електромоторни погони (1); Практична настава – енерг. (1);  

 

      Комисија:                                                                                                        четврток 27.06.2024 год. 
                                                                                                                             во 08 : 30 часот 

   1.  Антонио Оносимоски 

   2.  Лидија Буровска    
   3.  Слободанка Димковска 

 

6. Автомобилска електроника – изборен предмет (1); 3Д моделирање – изборен предмет 

(1); Електрични централи (1);   

 

      Комисија:                                                                                                        петок 28.06.2024 год. 
                                                                                                                         во 08 : 30 часот 

   1.  Иван Илијев 

   2.  Сенад Сејфиќ 

   3.  Ања М. Илиеска 

 

 

 

 



 

 

 

7. Дигитални телекомуникации (1); Компјутерски системи и мрежи (1); Аудиотехника (1);   

 

      Комисија:                                                                                                        четврток 20.06.2024 год. 
                                                                                                                         во 08 : 30 часот 

   1.  Јелена С. Јосифовска 

   2.  Дијана Трајкоска 

   3.  Тамара Боровска 

 

 

8. Одржување на електрични мерни инструменти и уреди (1);  - петти степен 

 

      Комисија:                                                                                                                 по договор 

                                                                                                                                   

   1.  Анита К. Мијовска 

   2.  Лидија Буровска 

   3.  Андигони Миленковска 

 

9. Мерни инструменти (1);  - петти степен 

 

      Комисија:                                                                                                                 по договор 

                                                                                                                                   

   1.  Анита К. Мијовска 

   2.  Лидија Буровска 

   3.  Андигони Миленковска 

 

 

 

 


